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SenzaGen erhåller nytt uppdrag från RIFM – 
bekräftar bolagets framgångsrika 
portföljbreddning

Lund, 2 juni 2025

SenzaGen har tilldelats ett nytt uppdrag från Research Institute for Fragrance Materials (RIFM), ett 
globalt ledande forskningsinstitut inom doftsäkerhet. Uppdraget omfattar testning med den 
djurfria metoden EpiSensA som nyligen godkändes av OECD. Projektet är värt cirka 0,7 MSEK och 
planeras genomföras under det andra och tredje kvartalet 2025. Uppdraget bekräftar vikten av 
SenzaGens strategiska breddning av sin regulatoriska testportfölj och stärker samarbetet med en 
viktig och långsiktig partner.

RIFM är ett internationellt forskningsinstitut som ansvarar för vetenskapliga säkerhetsutvärderingar 
av doftämnen i konsumentprodukter världen över. Det nya uppdraget innebär att SenzaGen kommer 
att testa ett antal ämnen från RIFM:s referensbibliotek med EpiSensA, en 3D-modellbaserad metod 
för att identifiera ämnen som kan orsaka hudallergi. Syftet är att vetenskapligt utvärdera EpiSensAs 
prestanda för en specifik kemikaliegrupp.

Uppdraget följer efter introduktion av EpiSensA i SenzaGens testportfölj i mars 2025, då bolaget blev 
det första kontraktslaboratoriet i världen att erbjuda metoden kommersiellt. Affären visar att 
SenzaGens strategi att bredda sitt erbjudande med djurfria, regulatoriskt relevanta metoder möter 
ett tydligt marknadsbehov och ger bolaget kommersiella fördelar.

”Att RIFM väljer att utvärdera en ny testmetod just hos oss är ett kvitto på det goda och långsiktiga 
samarbete vi byggt upp. Det bekräftar också att vår strategi att utöka erbjudandet med nya, djurfria 
metoder är i linje med branschens utveckling och efterfrågan, inte minst inom utmanande områden 
som naturliga extrakt och komplexa blandningar, där vår expertis möter ett stort behov”, säger Peter 
Nählstedt, VD och koncernchef för SenzaGen.

Samarbetet mellan SenzaGen och RIFM har pågått under många år och har successivt fördjupats i 
takt med båda parters ambition att främja djurfri testning och stärka vetenskapliga standarder inom 
doftsäkerhet. Det nya uppdraget markerar ytterligare en milstolpe i det gemensamma arbetet.

”RIFM arbetar kontinuerligt med att utvärdera vetenskapligt relevanta djurfria metoder som stödjer 
vår mission att säkerställa att doftämnen är säkra för människor och miljö. EpiSensA representerar 
ett viktigt komplement, och vi uppskattar möjligheten att samarbeta med SenzaGen i denna 
utvärdering”, säger Isabelle Lee, Principal Scientist, Research Institute for Fragrance Materials, Inc. 
(RIFM).

EpiSensA (OECD TG 442D) undersöker hudcellernas tidiga reaktion på kemikalier och är ett 
komplement till SenzaGens egenutvecklade metod GARD skin (OECD TG 442E), som bygger på ®

genomik och maskininlärning och analyserar de senare och avgörande stegen i den allergiska 
processen, när immunsystemet aktiveras. När resultaten ska användas vid produktregistrering 
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kräver ofta myndigheter en kombination av OECD-godkända tester. Av den anledningen är EpiSensA 
ett effektivt och strategiskt komplement till SenzaGens befintliga portfölj. Kombinationens unika 
styrka att hantera svårtestade kemikalier, som naturliga extrakt och komplexa blandningar, fyller ett 
viktigt behov på marknaden och stärker SenzaGens roll inom regulatorisk testning.

Om RIFM
Forskningsinstitutet för doftämnen (RIFM) grundades 1966 och genererar, analyserar, utvärderar och 
distribuerar data som utgör en vetenskaplig grund för säker användning av doftmaterial. RIFM har 
den mest omfattande databasen i världen för säkerhetsutvärdering av doft- och smakämnen. 
Biblioteket omfattar över 80 000 referenser och mer än 200 000 studier av människors hälsa och 
miljö.

RIFM följer de senaste, internationellt accepterade riktlinjerna för säkerhetsbedömningar av 
doftingredienser. En oberoende expertpanel bestående av internationella forskare och akademiker 
granskar institutets arbete innan det lämnas in för referentgranskning och vetenskaplig publicering. 
Allt publicerat material finns fritt tillgängligt på fragrancematerialsafetyresource.elsevier.com.
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Om oss

SenzaGen är en koncern som avser att bli en ledande aktör inom djurfri toxikologisk testning och 
driva omställningen från djurtester till metoder som bättre överensstämmer med hur människor 
biologiskt fungerar. Bolaget erbjuder högpresterande djurfria testmetoder samt innovations- och 
konsulttjänster baserade på den senaste tekniken. Djurfria metoder är både effektivare, mer 
träffsäkra och mindre kostsamma än traditionella djurbaserade metoder och bidrar samtidigt till att 
antalet försöksdjur minskar. Bolagets tillväxtstrategi omfattar fortsatt kommersialisering av de 
egenutvecklade testplattformerna GARD® och VitroScreen ORA®, expansion av testportföljen samt 
utvärdering av förvärvsmöjligheter med fokus på bolag som är lönsamma, växande och kompletterar 
SenzaGens erbjudande. SenzaGen har sitt huvudkontor och GLP-godkända laboratorium i Lund och 
dotterbolag i USA och Italien. För mer information, besök www.senzagen.com.
 
SenzaGen är listat på Nasdaq Stockholm First North (ticker: SENZA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser.
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